
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD 
FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOxA "ILARION V. FELEA" 
DOMENIUL FUNDAMENTAL DE SPECIALIZARE: $TIINTE UMANISTE $1 ARTE 
PROGRAM DE STUDII UNIVERSITARE DE LICENTA 
PROGRAMUL DE STUDII UNIVERSITARE: TEOLOGIE ORTODOxA PASTORALA 
FORMA DE iNVATAMANT: CU FRECVENTA 
FORMA DE FINANTARE: FARA TAXA 
DURATA STUDIILOR: 4 ani 

nr. nr. 
crt legitimati CNP 

1 5003 

2 5014 

3 5006 

4 5015 

5 5007 

6 5017 

7 5013 

8 5008 

9 5018 

10 5012 

11 5021 

12 5009 

13 5010 

14 5019 

15 5005 

16 5016 

17 5011 

18 5025 

19 5024 

20 5004 

21 5002 

22 5022 

23 5020 

LIST A CANDIDATILOR ADMI~I 
SESIUNEA lULIE 2015 

medie 

numele ~i prenumele bacalaureat 

Mut ~. C. ~tefan loan 9,15 

Micu C.l. Madalin loan 8,40 

Morar M.D. Daniel Alexandru 7,16 

Juc I. Gheorghe Gabriel 7,15 

Dara~tean:M. Mire! Laurentiu 8,00 

Savu I. David 7,63 

Brad I. Tiberiu 7,64 

~ocati M. Dacian Riizvan 7,05 

Cerb I.F. Marian Alecsandru 7,65 

Hete~ D. Andrei Paul 7,20 

June V. Vlad Adrian 6,88 

Crucean S. Adrian Claudiu 8,68 

Cruceanu M. Catalin 6,80 

Loghin G. Vlad 7,05 

Marc A Maria Romina 7,75 

Crai I. Daniel Gigel 7,83 

I Antoce V. Vasile 7,26 

1 Petri~or B.D. Doru J6zsef 6,85 

~ .Breda Lucaci N.l. loan Mircea 8,05 

Avram D. Marius 6,40 

j Vasii D. Robert Andrei 7,40 

l Lazar Blaga 1.0. Alin 7,88 

3 Petretchi P. loan 7,26 

Comisia Centrala de admitere 

nota scris 

OLIPMPIC 

8,25 

8,75 

8,00 

7,00 

7,00 

6,87 

7,25 

6,62 

7,00 

7,25 

5,25 

7,12 

6,75 

6,00 

5,62 

6,00 

6,25 

5,00 

6,50 

5,50 

5,00 

5,25 

Secretar 

media admitere 

OLIMPIC 

8,33 

7,96 

7,58 

7,50 

7,32 

7,26 

7,15 

7,14 

7,10 

7,07 

6,97 

6,96 

6,90 

6,88 

6,73 

6,63 

6,55 

6,53 

6,45 

6,45 

6,44 

6,26 

jr. Nicoleta Dumitra~cu 

~ Comisia de Admitere Facultate 

Secretar 

ec. LaviL a ~orina Popa 

v~~ 



UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD 
FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOxA "ILARION V. FELEA" 
DOMENIUL FUNDAMENTAL DE SPECIALIZARE: ~TIINTE UMANISTE ~I ARTE 
PROGRAM DE STUDII UNIVERSITARE DE LICENT'A 
PROGRAMUL DE STUDII UNIVERSITARE: TEOLOGIE ORTODOxA PASTORALA 
FORMA DE iNVAT'AMANT: CU FRECVENTA 
FORMA DE FINANTARE: CU TAXA 
DURATA STUDIILOR: 4 ani 

nr. nr. 
crt legitimati CNP 

1 5001 

2 5026 

3 5023 

LIST A CANDIDATILOR ADMI~I 
SESIUNEA lULIE 2015 

. medie 
numele ~i prenumele bacalaureat 

Bulzan I. lo~n 7,45 

Cimeci V. Eugen Laurentiu 6,19 

i Plicurar V.M. Alexandru Vlad 9,16 

Comisia Centrall:!. de admitere 

nota scris 

8,25 

8,75 

8,25 

Secretar 

media 
admitere 

7,85 

7,47 

8,71 

Comisia de Admitere Facultate 

jr. Nicole~mitrajcu 

Secretar 

ec. ~vinit; : opa ' 


